
UCHWAŁA NR XLVIII/341/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie regulaminów nadawania tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Bolesławiec” oraz „Zasłużony dla 
Gminy Bolesławiec" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688)Rada Miejska w Bolesławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulaminy nadawania tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Bolesławiec” oraz „Zasłużony 
dla Gminy Bolesławiec”, w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/74/2003 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 30 grudnia 2003r. w sprawie 
nadania godności „Honorowego Obywatela Gminy Bolesławiec” oraz uchwała Nr XXVIII/169/2006 z dnia 
21 lutego 2006r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Bolesławiec”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846B7621-8A9E-4187-AEF9-87F1D6AC4540. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/341/2024 

Rady Miejskiej w Bolesławcu 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Regulamin nadawania tytułu: „Honorowy Obywatel Gminy Bolesławiec” 

§ 1. Tytuł Honorowego Obywatela Gminy Bolesławiec jest najwyższym wyróżnieniem nadawanym przez 
Radę Miejską w Bolesławcu osobom wybitnym i szczególnie zasłużonym dla Gminy Bolesławiec. 

§ 2. Tytuł Honorowego Obywatela Gminy Bolesławiec przyznaje się w szczególności osobom: 

1) zasłużonym w dziedzinie polityki, gospodarki, nauki, kultury, sztuki, sportu, 

2) promującym Gminę Bolesławiec, 

3) wspierającym inicjatywy społeczne, 

4) wybitnym osobistościom, mającym wpływ na rozwój Gminy Bolesławiec. 

§ 3. 1. Honorowe Obywatelstwo może być nadawane obywatelom polskim, cudzoziemcom. 

2. Tytuł Honorowego Obywatela może również zostać nadany pośmiertnie. W tym przypadku §6 pkt.4) 
nie stosuje się. 

§ 4. Honorowe Obywatelstwo może być nadane tej samej osobie tylko jeden raz. 

§ 5. Z pisemnym wnioskiem o nadanie tytułu Honorowego Obywatela mogą występować: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

3) Burmistrz Miasta i Gminy Bolesławiec, 

4) organizacje społeczne, 

5) grupa co najmniej 10 radnych, 

6) grupa co najmniej 50 wyborców z terenu gminy Bolesławiec. 

§ 6. Wniosek o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Gminy Bolesławiec powinien zawierać: 

1) oznaczenie wnioskodawcy, nazwę podmiotu lub wykaz osób popierających dane personalne kandydata 
opatrzony ich własnoręcznymi podpisami, 

2) charakterystykę kandydata oraz jego zasług uzasadniających nadanie tej godności, 

3) podpis/y wnioskodawcy/ów, 

4) oświadczenie kandydata którego wniosek dotyczy, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

§ 7. Wniosek o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Gminy Bolesławiec kierowany jest do Rady Miejskiej 
w Bolesławcu i składany w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Bolesławcu. 

§ 8. Rejestr wniosków o nadanie Honorowego Obywatelstwa prowadzony jest na stanowisku ds. obsługi 
rady. 

§ 9. 1. Po złożeniu wniosek opiniowany jest przez właściwą komisję, która stanowią: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej lub Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

2) Burmistrz Miasta i Gminy Bolesławiec, 

3) Przewodniczący stałych Komisji Rady Miejskiej w Bolesławcu. 

2. Wniosek powinien być rozpatrzony w terminie do 60 dni od daty jego złożenia. 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

§ 10. Pozbawienie tytułu Honorowego Obywatelstwa może nastąpić w przypadku: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846B7621-8A9E-4187-AEF9-87F1D6AC4540. Podpisany Strona 1



1) skazania wyróżnionego na karę pozbawienia praw publicznych, 

2) dopuszczenia się przez wyróżnionego czynu, wskutek którego stał się niegodny wyróżnienia. 

§ 11. 1. Z pisemnym wnioskiem o pozbawienie tytułu Honorowego Obywatelstwa mogą występować: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

3) Burmistrz Miasta i Gminy Bolesławiec, 

4) organizacje społeczne, 

5) grupa co najmniej 10 radnych, 

6) grupa co najmniej 50 wyborców z terenu gminy Bolesławiec. 

2. Wniosek o pozbawienie tytułu Honorowego Obywatela Gminy Bolesławiec powinien zawierać 
szczegółowe uzasadnienie. 

3. Wpływ wniosku o pozbawienie tytułu Honorowego Obywatela Gminy Bolesławiec wszczyna procedurę 
pozbawienia tytułu i nie później niż 6 miesięcy od wszczęcia Rada Miejska w Bolesławcu podejmuje uchwałę 
o pozbawieniu tytułu lub odmawia pozbawienia tytułu. 

§ 12. Osoba wyróżniona tytułem honorowym otrzymuje Akt nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy 
Bolesławiec, sporządzony według wzoru określonego w załączniku nr 3 do niniejszego Regulaminu. 

§ 13. 1. Nadawanie tytułu Honorowego Obywatela Gminy Bolesławiec odbywa się w sposób zapewniający 
uroczysty charakter temu wydarzeniu.  

2. Wręczenia Aktu nadania Honorowego Obywatelstwa dokonuje w imieniu Rady Miejskiej jej 
Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący oraz Burmistrz Miasta i Gminy Bolesławiec,. 

3. Osobie wyróżnionej Honorowym Obywatelstwem przysługuje prawo do: 

1) używania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Bolesławiec”, 

2) uczestniczenie w uroczystościach i imprezach gminnych w charakterze gościa honorowego. 

4. Nazwiska nieżyjących Honorowych Obywateli Gminy Bolesławiec będą uwzględniane przez Radę 
Miejską przy nadawaniu nazw ulicom, placom itp. 

§ 14. 1. Ewidencję nadawania tytułów honorowych prowadzi się w formie księgi Honorowych Obywateli 
Gminy Bolesławiec, zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 4 do niniejszego Regulaminu.  

2. W ewidencji ujmuje się dane dotyczące wyróżnionej osoby, dane wnioskodawcy, numer i datę uchwały 
Rady Miejskiej, datę wręczenia aktu nadania tytułu, zdjęcie dokumentujące moment wręczenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846B7621-8A9E-4187-AEF9-87F1D6AC4540. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

…..…………………………. 

(miejsce i data złożenia) 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

Ja niżej podpisany 

……………………..............................……………………………………………………………………… 

oświadczam, że: 

1. wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do tytułu: „Honorowy Obywatel Gminy Bolesławiec”; 

2. zostałem poinformowany o przetwarzaniu moich danych osobowych zgodnie z warunkami określonymi 
w ustawie z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) zawartych we 
wniosku dla potrzeb złożenia, rozpatrywania i nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Bolesławiec”. 

(Pouczenie: Administratorem danych osobowych jest Gmina Bolesławiec. Kandydat ma prawo wglądu do 
swoich danych osobowych oraz ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia zgody. Ma Pani/Pan prawo 
wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych). 

3. Wyrażam/nie wyrażam zgodę/y na wykorzystanie mojego wizerunku, poprzez publikacje zdjęć na stronie 
Urzędu Miasta i Gminy w Bolesławcu, w mediach społecznościowych Urzędu  Miasta i Gminy w Bolesławcu 
w związku z nadaniem tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Bolesławiec”, w celu promocji i dokumentacji. 

…………………………. 

(miejsce i data ) 

…………………………………. 

(podpis kandydata) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846B7621-8A9E-4187-AEF9-87F1D6AC4540. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

WNIOSEK 
O NADANIE TYTUŁU: „HONOROWEGO OBYWATELA GMINY BOLESŁAWIEC" 

 
1. Wnioskodawca(y) 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

(pełna nazwa podmiotu zgłaszającego, imię i nazwisko przedstawiciela do 
kontaktu lub wykaz osób w załączeniu) 

 
2. Dane personalne kandydata: 

..................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko) 

..................................................................................................................................................... 

(adres zamieszkania, telefon) 

 
3. Charakterystyka kandydata z uwzględnieniem zasług uzasadniających nadanie tej godności: 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 
 
 

...................................................... 

(podpis przedstawiciela podmiotu, grupy mieszkańców wyznaczonego do kontaktu) 

 
 
W załączeniu: 

1) wykaz osób zgłaszających - (jeśli wniosek składany jest przez grupę wyborców) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846B7621-8A9E-4187-AEF9-87F1D6AC4540. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

WZÓR 

AKTU NADANIA HONOROWEGO OBYWATELSTWA GMINY BOLESŁAWIEC 
 
 
 

 
 

 
 
 

RADA MIEJSKA W BOLESŁAWCU 
 
 

nadaje 

..................................................................... 

/imię i nazwisko/ 
 
 

HONOROWE OBYWATELSTWO GMINY BOLESŁAWIEC 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Bolesławiec  Przewodniczący Rady Miejskiej w Bolesławcu 

……………....................…………………..  ……………...............…………..........………… 

 
 
 

 
Bolesławiec, dnia ................................ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846B7621-8A9E-4187-AEF9-87F1D6AC4540. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1 

RADA MIEJSKA W BOLESŁAWCU 
UCHWAŁĄ NR ………………………… 

z dnia…………………………… 

na wniosek złożony przez 

………......................……………………....……………………………………………………………… 

nadała 

 
HONOROWE OBYWATELSTWO GMINY BOLESŁAWIEC 

................…………………………………........................………………………………………………. 

(Pani/Panu)  

 
Wręczenia Aktu Nadania dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Bolesławcu / Burmistrz Miasta i Gminy 
Bolesławiec, 

………………...................………………………………………………………………………..………… 

(imię i nazwisko) 

 
w dniu : ………………………………........................................……………………………………..……… 

 
podczas : ……………………………..........…………………………………………………………………… 

(okoliczności wręczenia) 

 
Dane dotyczące wyróżnionej osoby: 

1. Data i miejsce urodzenia  ……………………………………………………....… 

2. Adres zamieszkania ………………………………………………………………. 

3. Wykształcenie i zawód………………………………………………………..…… 

4. Miejsce pracy………………………………………………………………...……. 

 
Uzasadnienie wyróżnienia: 

................................................................................................................................................................................
.............................................................................................……………………………………… 

 
Wpisu do Księgi Honorowych Obywateli dokonał 

………………………………………..…………………………………… 

(data, imię i nazwisko) (pieczęć) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846B7621-8A9E-4187-AEF9-87F1D6AC4540. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/341/2024 

Rady Miejskiej w Bolesławcu 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Regulamin nadawania tytułu Zasłużony dla Gminy Bolesławiec 

§ 1. Tytuł Zasłużony dla Gminy Bolesławiec jest wyróżnieniem nadawanym przez Radę Miejską 
w Bolesławiec osobom fizycznym i prawnym, stowarzyszeniom, instytucjom, organizacjom szczególnie 
zasłużonym dla Gminy Bolesławiec. 

§ 2. Tytuł Zasłużony dla Gminy Bolesławiec przyznaje się podmiotom wymienionym w §1, a w 
szczególności: 

1) zasłużonym w dziedzinie polityki lokalnej, działalności samorządowej, gospodarki, nauki, kultury, sztuki, 
sportu, ochrony zdrowia, bezpieczeństwa społecznego, 

2) promującym gminę, 

3) wspierającym inicjatywy społeczne, 

4) mającym wpływ na rozwój Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Z pisemnym wnioskiem o nadanie tytułu Zasłużony dla Gminy Bolesławiec mogą występować: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Bolesławiec, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Bolesławiec, 

3) Burmistrz Miasta i Gminy Bolesławiec, 

4) organizacje społeczne, 

5) grupa co najmniej 10 radnych, 

6) grupa co najmniej 50 wyborców z terenu gminy Bolesławiec. 

§ 4. 1.Tytuł Zasłużony dla Gminy Bolesławiec może być nadany tylko.  

2. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Bolesławiec” może również zostać nadany pośmiertnie. 
W tym przypadku §5 pkt. 5) nie stosuje się. 

§ 5. Wniosek o nadanie tytułu Zasłużony dla Gminy Bolesławiec powinien zawierać:  

1) oznaczenie wnioskodawcy, nazwę podmiotu lub wykaz osób popierających dane kandydata opatrzony ich 
własnoręcznymi podpisami, 

2) dane osób fizycznych i prawnych, stowarzyszeń, instytucji i organizacji, 

3) opis zasług uzasadniających nadanie tego tytułu, 

4) podpis/y wnioskodawcy/ów, 

5) oświadczenie kandydata którego wniosek dotyczy, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

§ 6. Wniosek o nadanie tytułu: Zasłużony dla Gminy Bolesławiec kierowany jest do Rady Miejskiej 
w Bolesławcu i składany w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Bolesławcu. 

§ 7. Rejestr wniosków o nadanie tytułu Zasłużony dla Gminy Bolesławiec prowadzony jest na stanowisku ds. 
obsługi rady.  

§ 8. 1. Po złożeniu wniosek opiniowany jest przez właściwą komisję, która stanowią: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Bolesławcu lub Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Bolesławcu, 

2) Burmistrz Miasta i Gminy Bolesławiec, 

3) Przewodniczący stałych Komisji Rady Miejskiej w Bolesławcu. 

2. Wniosek powinien być rozpatrzony w terminie do 60 dni od daty jego złożenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846B7621-8A9E-4187-AEF9-87F1D6AC4540. Podpisany Strona 1



3. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

§ 9. Pozbawienie tytułu Zasłużony dla Gminy Bolesławiec może nastąpić w przypadku: 

1) skazania wyróżnionego na karę pozbawienia praw publicznych, 

2) dopuszczenia się przez wyróżnionego czynu, wskutek którego stał się niegodny wyróżnienia. 

§ 10. 1. Z pisemnym wnioskiem o pozbawienie tytułu Zasłużony dla Gminy Bolesławiec mogą występować: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Bolesławcu, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Bolesławcu, 

3) Burmistrz Miasta i Gminy Bolesławiec, 

4) organizacje społeczne, 

5) grupa co najmniej 10 radnych, 

6) grupa co najmniej 50 wyborców z terenu gminy Bolesławiec. 

2. Wniosek o pozbawienie tytułu Zasłużony dla Gminy Bolesławiec powinien zawierać szczegółowe 
uzasadnienie. 

3. Wpływ wniosku o pozbawienie tytułu Zasłużony dla Gminy Bolesławiec wszczyna procedurę pozbawienia 
tytułu Zasłużony dla Gminy Bolesławiec i nie później niż 6 miesięcy od wszczęcia Rada Miejskiej 
w Bolesławcu podejmuje uchwałę o pozbawieniu tytułu lub odmawia pozbawienia tytułu. 

§ 11. Osoba fizyczna, prawna, stowarzyszenie, organizacja wyróżniona tytułem honorowym otrzymuje Akt 
nadania tytułu Zasłużony dla Gminy Bolesławcu, sporządzony według wzoru określonego w załączniku nr 3 do 
niniejszego Regulaminu. 

§ 12. 1. Nadawanie tytułu Zasłużony dla Gminy Bolesławiec odbywa się w sposób zapewniający uroczysty 
charakter temu wydarzeniu. 

2. Wręczenia Aktu nadania tytułu: Zasłużony dla Gminy Bolesławiec dokonuje w imieniu Rady Miejskiej jej 
Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący oraz Burmistrz Miasta i Gminy Bolesławiec. 

§ 13. 1. Ewidencję nadawania tytułów honorowych prowadzi się w księdze Zasłużonych dla Gminy 
Bolesławiec, zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 4 do niniejszego Regulaminu. 

2. W ewidencji ujmuje się dane dotyczące wyróżnionej osoby, stowarzyszenia, instytucji, organizacji, dane 
wnioskodawcy, numer i datę uchwały Rady Gminy, datę wręczenia aktu nadania tytułu, zdjęcie dokumentujące 
moment wręczenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846B7621-8A9E-4187-AEF9-87F1D6AC4540. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 2 

…..…………………………. 

(miejsce i data złożenia) 

Oświadczenie kandydata 

Ja niżej podpisany 

………………………………………………………………………………………………… 

oświadczam, że: 

1. wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do tytułu: „Zasłużony dla Gminy Bolesławiec”; 

2. zostałem poinformowany o przetwarzaniu moich danych osobowych zgodnie z warunkami określonymi 
w ustawie z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) zawartych we 
wniosku dla potrzeb złożenia, rozpatrywania i nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Bolesławiec” 

(Pouczenie: Administratorem danych osobowych jest Gmina Bolesławiec. Kandydat ma prawo wglądu do 
swoich danych osobowych oraz ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia zgody. Ma Pani/Pan prawo 
wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych). 

3. Wyrażam/nie wyrażam zgodę/y na wykorzystanie mojego wizerunku, poprzez publikacje zdjęć na stronie 
Urzędu Miasta i Gminy w Bolesławcu, w mediach społecznościowych Urzędu Miasta i Gminy w Bolesławcu 
w związku z nadaniem tytułu „Zasłużony dla Gminy  Bolesławiec”, w celu promocji i dokumentacji. 

…………………………. 

(miejsce i data ) 

…………………………………. 

(podpis kandydata) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846B7621-8A9E-4187-AEF9-87F1D6AC4540. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 2 

WNIOSEK O NADANIE TYTUŁU „ZASŁUŻONY DLA GMINY BOLESŁAWIEC” 

1. Wnioskodawca(y) 

................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................... 

(pełna nazwa podmiotu zgłaszającego, imię i nazwisko przedstawiciela do kontaktu lub wykaz osób 
w załączeniu) 
 

2. Dane personalne kandydata/organizacji: 

................................................................................................................................................................. 

(imię i nazwisko)/(nazwa) 

................................................................................................................................................................. 

(adres zamieszkania, telefon) 
 

3. Charakterystyka kandydata z uwzględnieniem zasług uzasadniających nadanie tej godności: 

................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................... 

 
...................................................... 

(podpis przedstawiciela podmiotu, grupy mieszkańców wyznaczonego do kontaktu) 

 
W załączeniu: 

1) wykaz osób zgłaszających - (jeśli wniosek składany jest przez grupę wyborców) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846B7621-8A9E-4187-AEF9-87F1D6AC4540. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 2 

WZÓR 

AKTU NADANIA ZASŁUŻONY DLA GMINY BOLESŁAWIEC 

 
 
 

 
 

 
 

RADA MIEJSKA W BOLESŁAWCU 

 
 

nadaje 

..................................................................... 

/imię i nazwisko/nazwa/ 
 

 
 

ZASŁUŻONY DLA GMINY BOLESŁAWIEC 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Bolesławiec                        Przewodniczący Rady Miejskiejw Bolesławcu 

…………………………………….                               ……………….....................…..…………… 

 
 
 

Bolesławiec , dnia ................................ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846B7621-8A9E-4187-AEF9-87F1D6AC4540. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 2 

RADA MIEJSKA W BOLESŁAWCU 
UCHWAŁĄ NR ………………………… 

z dnia…………………………… 

na wniosek złożony przez 

………………………………..………………............................…………………………………………… 

nadała 

tytuł „ZASŁUŻONY DLA GMINY BOLESŁAWIEC” 

………………………………………............................…………………………………………………… 

Wręczenia Aktu Nadania dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej/ Burmistrz Miasta i Gminy 

………………………………………….............................………………………………………………… 

(imię i nazwisko/nazwa organizacji) 

w dniu: ……………………………………..................……………………...........……………………… 
 

podczas: ……………………………………..........………………………………………………………… 

(okoliczności wręczenia) 
 

 
Dane dotyczące Zasłużonego dla Gminy Bolesławiec: 

Data i miejsce urodzenia/powstania oraz charakterystyka 

……………………………………………………………………………………….....................………… 

 
Uzasadnienie wyróżnienia: 

……….............................………………………………………………………………………….......................
...................................................….................................................................…...................………… 

 
 
 
Wpisu do Księgi ZASŁUŻONY DLA GMINY BOLESŁAWIEC dokonał 

……………………………………………………………………….....................………………………… 

(data, imię i nazwisko) (pieczęć) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846B7621-8A9E-4187-AEF9-87F1D6AC4540. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVIII/341/2024 
Data dokumentu 2024-01-22 
Organ wydający Rady Miejskiej w Bolesławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie regulaminów nadawania tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy 

Bolesławiec” oraz „Zasłużony dla Gminy Bolesławiec" 
Identyfikator dokumentu 846B7621-8A9E-4187-AEF9-87F1D6AC4540 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1148074120 
Numer seryjny 0611301231C40027 
Osoba podpisująca ARTUR HUBERT DULSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.01.2024 11:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846B7621-8A9E-4187-AEF9-87F1D6AC4540. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVIII/341/2024 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin nadawania tytułu: „Honorowy Obywatel Gminy Bolesławiec”
	Załącznik 1 do Załącznika 1
	Załącznik 2 - WNIOSEKO NADANIE TYTUŁU: „HONOROWEGO OBYWATELA GMINY BOLESŁAWIEC" do Załącznika 1
	Załącznik 3 - WZÓR do Załącznika 1
	Załącznik 4 - RADA MIEJSKA W BOLESŁAWCUUCHWAŁĄ NR …………………………z dnia…………………………… do Załącznika 1
	Załącznik 2 - Regulamin nadawania tytułu Zasłużony dla Gminy Bolesławiec
	Załącznik 1 do Załącznika 2
	Załącznik 2 - WNIOSEK O NADANIE TYTUŁU „ZASŁUŻONY DLA GMINY BOLESŁAWIEC” do Załącznika 2
	Załącznik 3 - WZÓR do Załącznika 2
	Załącznik 4 - RADA MIEJSKA W BOLESŁAWCUUCHWAŁĄ NR …………………………z dnia…………………………… do Załącznika 2


